aliquam euocati, et si plurimum inuicem genere difserant, a conditoribus appellationem accipiunt. Et quid opus est de aliis dicere? Nostrorum enim ipsorum, qui Antiochiam inhabitant, Antiocheni nominantur. Ius enim ciuium eis dedit conditor Seleucus. Similiter, qui in Epheso sunt et in reliqua Ionia, eandem cum ciuibus inde natis appellationem fortuantur: illis hoc praestantibus regni successoribus. Romanorum autem clementia omnibus fere de suo nomine appellari concessit, non solum viris singulis, sed et maximis gentibus in vniuersum. Hispani scilicet antiqui et Tyrrheni et Sabini vocantur Romani. Si vero hunc modum communionis ciuitatis tollit Apion, desinat semetipsum Alexandrinum dicere. Natus enim, ut antea dixi, in intima Aegypto, quomodo erit Alexandrinus, iure ciuitatis, quod ipse de nobis praedicat, sublato? cum solis Aegyptiis orbis nunc Romani domini participare cuiuslibet ciuitatis interdixerint. Ille vero adeo generosus est, ut, cum vellet iure obtinere, quae impetrare prohibetur, conatus fuerit eos calumniari, qui ista iustissime assequuti sunt. Non enim Alexander propter inopiam habitatorum ciuitatis, quam studiose aedificabat, nostrorum aliquos illuc congregavit. Sed, omnes probitatis ergo et fidei probe perspectos et exploratos habens, hoc praeinium nostris tribuit. „nostram enim gentem honorabat, ut etiam de „nobis dicit Hecataeus, quod propter probitatem at „que fidem, quam ei praebuere Iudei, regionem Sa „maritidem, ab omni tributo liberam, ab iis insuper „teneri voluerit.” Similiter quoque sensit post Alexandrum Ptolemaeus Lagi de Iudeis Alexandriam habitantibus. etenim castra Aegyptiaca eis commisit, arbitratus, illis nec fidem defuturam, nec fortitudinem ad ea conseruanda: cuinque firmum in Cyrene imperium tenere vellet, et in aliis Libyae ciuitatibus, illuc misit partem Iudeorum habitandi causa. Post hunc autem Ptolemaeus, qui Philadelphus est appellatus, non olim, si qui fuere captivi apud eum posteriorum, omni

ἀλλὰ καὶ χρήματα πολλάκις ἐδωρήσατο. καὶ τὸ μέγιστον,  
ἐπιθυμητῆς ἐγένετο τῷ γύναι τὸς ἡμετέρας νόμας, καὶ  
ταῖς τῷ iερῶν γεραΦῶν Βίβλοις ἐντυχεῖν. ἐπειψὲ γάν  
ἀξιῶν ἀνδρεσ αἰκοσαλῆναι, τὺς ἐρμηνεύσοντας αὐτῷ τὸν  
νόμον, καὶ τῷ γεραΦῆναι ταῦτα καλῶς τὴν ἐπιμέλειαν ἐπέ-  
ταξεν ἢ τοῖς τυχεῖσιν· ἀλλὰ Δημήτριον τὸν Φαληρέα, καὶ  
Ανδρέαν, καὶ Αρισέα, τὸν μὲν παιδείᾳ τῷν καθ' ἑαυτὸν  
διαφέροντα Δημήτριον, τὺς δὲ τὴν τὸν σώματος αὐτῷ Οὐ-  
λακὴν ἔγκεχειρισμένας, ἐπὶ τῆς ἐπιμελείας ταύτης ἔταξεν,  
ὅν ἂν δῆπε τὸν νόμαν καὶ τὴν πάτεριν ἡμῶν ΦιλοσοΦίαν  
ἐπιθυμήσας ἐκμαθεῖν, εἰ τῶν χρωμένων αὐτοῖς ἀνδρῶν  
κατεφέροντα, καὶ μὴ λίαν ἐθαύμαζεν.